"FLOR~NEA - A FLOR DO VALE1'

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19870-000 - FLOR~NEA / SP.
CIVPJ: 44.493.575/0001-69 - Fone: 18 - 3377-9020 - Fax: 3377-1 383

www.fl~rinea.s~.~ov.br - email: prefeitura8florinea.sp.gov.br

LEI No 55612015
DE 02 DE JUNHO DE 2.015

r 02.1 2 DIRETORIA MUNICIp/U. DE SERVIÇOS URBANOS
E.*

CEMITERIO " 02.1 2.03
15.451.

0010. SERVIÇOS FUNERARIOS
INFRAESTRUTURAERECUPERAÇÁODO

15.451.0010.1 .OXX CEMITERIO
(XXX) 4.4.90.51 .O0 1 Obras e Instalações 1 .OOO,OO
(XXX) 4.4.90.51 .O0 2 Obras e Instalações 200.000,OO

PBFEmW MUNICOM DE D L ~ N M  - SP
U ~ ~ ~ ~ í ~ ~ ~  A FLOR DO VALE"

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19870-000 - FLOR~NEA / SP.
CNPJ: 44.493.575/0001-69 - Fone: 18 - 3377-9020 - Fax: 3377-1 383

www.florinea.sp.gov.br - ematl: prefeitura@florinea.sp.gov.br

Artigo 3' - Fica autorizado ainda a abertura de Crédito Adicional Suplementar
no valor de R$ 300.000,OO (trezentos mil reais) para reforço das seguintes dotações
orçamentárias:

15.451.0007.1 .O18

or excesso de arrecadação, em razão da
transferência de recur Estadzial, nos termos do inciso I1 do
parágrafo 1°,do art. 4 . 4.320164, provenientes de convênios
firmados com esta municipalidade.

Reforma e Revitalização da Praça da Matriz
Infraestrutura e Recuperação do Cemitério Municipal

TOTAL - Recursos Estadual

2
2

2

300.000,OO
200.000,OO

500.000,OO

"FLOR~NEA = A FLOR DO VALEaa

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19870-000 - FLOR~NEA / SP.
CNPJ: 44.493.575/0001-69 - Fone: i 8 - 3377-9020 - Fax: 3377-1 383

www.florinea.sp.gov.br - ernail: prefeituraQflorinea.sp.gov.br

Artigo 5" - O Demonstrativo de impacto orçamentário e financeiro de que trata
o art. 16 da Lei Complementar no 101100 fica dispensado, por tratar-se de alterações de dotações
orçamentárias constantes de programas já existentes no orçamento em vigor.

Artigo 6" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as